PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

 PORTARIA Nº 578/GP/TRT19, DE 08 DE MAIO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido nos processos nº
9.415/2012, de 27-2-2012 e 10.547/2012, de 22-3-2012,

  RESOLVE:

  Designar o servidor Maximiliano Medeiros de Lemos, Técnico Judiciário,
Assessor de Desembargador, de nível CJ-03, para viajar em objeto de serviço, à cidade de
São Paulo/SP, no dia 24-6-2012, com retorno previsto para o dia 28-6-2012, a fim de
participar do “52º Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho”, que será realizado no
período de 25 a 27-6-2012, fazendo jus, a 4½ (quatro e meia) diárias e aos respectivos
bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente